
ZARZĄDZENIE NR 63/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 22 maja 2017 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 62/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 maja 
2017 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2017 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia,

2) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia,

3) Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

4) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

5) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 6E34CF5B-8501-4EE2-8EF7-B000C4174C57. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 maja 2017 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 251 665,00Pomoc społeczna 0,00 28 000,00 1 279 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 337 000,00Zasiłki stałe 0,00 28 000,00 365 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 337 000,00 0,00 28 000,00 365 000,00

29 387 747,98razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 28 000,00 29 415 747,98

majątkowe

1 637 690,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 637 690,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 025 437,98

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 31 053 437,9828 000,00

Id: 6E34CF5B-8501-4EE2-8EF7-B000C4174C57. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 maja 2017 r - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 753 237,00 2 753 237,00 2 125 216,002 750 257,00 0,00 0,00 0,000,002 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00625 041,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 753 237,00

2 530,00

-2 530,00 0,00

0,00

0,002 980,00

0,00

0,00

2 753 237,00

2 530,00

-2 530,00

2 750 257,00

2 530,00

-2 530,00

2 125 216,00

0,00

0,00

625 041,00

2 530,00

-2 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 500 905,00

Szkoły podstawowe

2 500 905,00 1 943 648,002 500 305,00 556 657,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00-2 530,00

2 530,00

2 500 905,00 2 500 905,00

2 530,00

-2 530,00

2 500 305,00

2 530,00

-2 530,00

1 943 648,00

0,00

0,00

556 657,00

2 530,00

-2 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich
dotyczących obiektów zabytkowych będących
w użytkowaniu jednostek budżetowych

67 103,00 67 103,00 0,00 67 103,00 0,00 0,0067 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 530,00

2 530,00

67 103,00 67 103,00

2 530,00

-2 530,00

67 103,00

2 530,00

-2 530,00

0,00

0,00

0,00

2 530,00

-2 530,00

67 103,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 121 425,00 3 121 425,00 3 118 445,00 2 413 217,00 705 228,00 0,00 2 980,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 980,00
0,00
0,00-2 530,00

2 530,00
3 121 425,00 3 121 425,00

2 530,00
-2 530,00

3 118 445,00
2 530,00

-2 530,00

2 413 217,00
0,00
0,00

705 228,00
2 530,00

-2 530,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6E34CF5B-8501-4EE2-8EF7-B000C4174C57. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 63/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 maja 2017 r - Plan finansowy wydatków Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 077 429,00 3 077 429,00 2 501 951,003 067 334,00 0,00 0,00 0,000,0010 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00565 383,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 077 429,00

2 500,00

-2 500,00 0,00

0,00

0,0010 095,00

0,00

0,00

3 077 429,00

2 500,00

-2 500,00

3 067 334,00

2 500,00

-2 500,00

2 501 951,00

0,00

0,00

565 383,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80120

884 447,00

Licea ogólnokształcące

884 447,00 693 826,00883 256,00 189 430,00 0,00 1 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 191,00

0,00

0,00-2 500,00

2 500,00

884 447,00 884 447,00

2 500,00

-2 500,00

883 256,00

2 500,00

-2 500,00

693 826,00

0,00

0,00

189 430,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

89 207,00 89 207,00 0,00 89 207,00 0,00 0,0089 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

2 500,00

89 207,00 89 207,00

2 500,00

-2 500,00

89 207,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

-2 500,00

89 207,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 084 429,00 3 084 429,00 3 067 334,00 2 501 951,00 565 383,00 0,00 17 095,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

17 095,00
0,00
0,00-2 500,00

2 500,00
3 084 429,00 3 084 429,00

2 500,00
-2 500,00

3 067 334,00
2 500,00

-2 500,00

2 501 951,00
0,00
0,00

565 383,00
2 500,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6E34CF5B-8501-4EE2-8EF7-B000C4174C57. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 63/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 maja 2017 r- Plan finansowy wydatków Miejskiej służby
Ratowniczej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

752 Obrona narodowa

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 300,00

300,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

300,00

300,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75212

0,00

Pozostałe wydatki obronne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

300,00

300,00 300,00

300,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

300,00 300,00

300,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

431 638,00 431 638,00 421 658,00 289 918,00 131 740,00 0,00 9 980,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

9 980,00
0,00
0,000,00

300,00
431 938,00 431 938,00

300,00
0,00

421 958,00
300,00

0,00

289 918,00
0,00
0,00

132 040,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6E34CF5B-8501-4EE2-8EF7-B000C4174C57. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 63/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 maja 2017 r - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 024 995,00 4 024 995,00 1 108 830,002 329 982,00 0,00 0,00 0,000,001 695 013,00 0,00 0,00 0,00 0,001 221 152,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 052 995,00

28 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 723 013,00

28 000,00

0,00

4 052 995,00

28 000,00

0,00

2 329 982,00

0,00

0,00

1 108 830,00

0,00

0,00

1 221 152,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

337 000,00

Zasiłki stałe

337 000,00 0,000,00 0,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

365 000,00

28 000,00

0,000,00

28 000,00

365 000,00 365 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 000,00

365 000,00 365 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

365 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 606 115,00 13 606 115,00 2 780 712,00 1 328 930,00 1 451 782,00 0,00 10 825 403,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 853 403,00
28 000,00

0,000,00
28 000,00

13 634 115,00 13 634 115,00
28 000,00

0,00

2 780 712,00
0,00
0,00

1 328 930,00
0,00
0,00

1 451 782,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6E34CF5B-8501-4EE2-8EF7-B000C4174C57. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 63/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 maja 2017 r - Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego
w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 454 308,00 430 929,00 1 400,00430 929,00 0,00 0,00 1 023 379,001 023 379,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00429 529,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 484 170,00

101 310,00

-71 448,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

460 791,00

101 310,00

-71 448,00

460 791,00

101 310,00

-71 448,00

1 400,00

0,00

0,00

459 391,00

101 310,00

-71 448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 023 379,00

0,00

0,00

1 023 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 454 308,00

Drogi publiczne gminne

430 929,00 1 400,00430 929,00 429 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 379,00 1 023 379,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-71 448,00

101 310,00

1 484 170,00 460 791,00

101 310,00

-71 448,00

460 791,00

101 310,00

-71 448,00

1 400,00

0,00

0,00

459 391,00

101 310,00

-71 448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 023 379,00

0,00

0,00

1 023 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 301,00 1 301,00 0,00 1 301,00 0,00 0,001 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 301,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 301,00

0,00

0,00

-1 301,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 301,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

407 628,00 407 628,00 0,00 407 628,00 0,00 0,00407 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-70 147,00

101 310,00

438 791,00 438 791,00

101 310,00

-70 147,00

438 791,00

101 310,00

-70 147,00

0,00

0,00

0,00

101 310,00

-70 147,00

438 791,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

223 118,00 201 118,00 8 700,0048 285,00 0,00 0,00 22 000,0022 000,000,00 152 833,00 0,00 22 000,00 0,0039 585,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 223 118,00

406,00

-406,00 0,00

0,00

152 833,000,00

0,00

0,00

201 118,00

406,00

-406,00

48 285,00

406,00

-406,00

8 700,00

406,00

-406,00

39 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

223 118,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

201 118,00 8 700,0048 285,00 39 585,00 0,00 0,00 152 833,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 152 833,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-406,00

406,00

223 118,00 201 118,00

406,00

-406,00

48 285,00

406,00

-406,00

8 700,00

406,00

-406,00

39 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

406,00

406,00 406,00

406,00

0,00

406,00

406,00

0,00

406,00

406,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,008 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-406,00

0,00

8 294,00 8 294,00

0,00

-406,00

8 294,00

0,00

-406,00

8 294,00

0,00

-406,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752 Obrona narodowa

2 200,00 2 200,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 900,00

0,00

-300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 900,00

0,00

-300,00

1 900,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

1 900,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75212

2 200,00

Pozostałe wydatki obronne

2 200,00 0,002 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-300,00

0,00

1 900,00 1 900,00

0,00

-300,00

1 900,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

1 900,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6E34CF5B-8501-4EE2-8EF7-B000C4174C57. Podpisany Strona 7



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

277 695,00 277 695,00 0,00277 695,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00277 695,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 247 833,00

0,00

-29 862,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

247 833,00

0,00

-29 862,00

247 833,00

0,00

-29 862,00

0,00

0,00

0,00

247 833,00

0,00

-29 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

277 695,00

Rezerwy ogólne i celowe

277 695,00 0,00277 695,00 277 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-29 862,00

0,00

247 833,00 247 833,00

0,00

-29 862,00

247 833,00

0,00

-29 862,00

0,00

0,00

0,00

247 833,00

0,00

-29 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

277 695,00 277 695,00 0,00 277 695,00 0,00 0,00277 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-29 862,00

0,00

247 833,00 247 833,00

0,00

-29 862,00

247 833,00

0,00

-29 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-29 862,00

247 833,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

200 000,00 200 000,00 50 800,00200 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00149 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 200 000,00

1 636,00

-1 636,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

200 000,00

1 636,00

-1 636,00

200 000,00

1 636,00

-1 636,00

50 800,00

0,00

0,00

149 200,00

1 636,00

-1 636,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

180 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

180 000,00 50 800,00180 000,00 129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 636,00

1 636,00

180 000,00 180 000,00

1 636,00

-1 636,00

180 000,00

1 636,00

-1 636,00

50 800,00

0,00

0,00

129 200,00

1 636,00

-1 636,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 636,00

0,00

6 364,00 6 364,00

0,00

-1 636,00

6 364,00

0,00

-1 636,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 636,00

6 364,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

103 100,00 103 100,00 0,00 103 100,00 0,00 0,00103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 372,00

104 472,00 104 472,00

1 372,00

0,00

104 472,00

1 372,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 372,00

0,00

104 472,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

264,00

6 264,00 6 264,00

264,00

0,00

6 264,00

264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

264,00

0,00

6 264,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 955 313,00 4 918 504,00 75 327,004 918 504,00 0,00 0,00 36 809,0036 809,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 843 177,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 955 313,00

16 300,00

-16 300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 918 504,00

16 300,00

-16 300,00

4 918 504,00

16 300,00

-16 300,00

87 291,00

11 964,00

0,00

4 831 213,00

4 336,00

-16 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 809,00

0,00

0,00

36 809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 580 500,00

Gospodarka odpadami

1 580 500,00 75 327,001 580 500,00 1 505 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 636,00

1 636,00

1 580 500,00 1 580 500,00

1 636,00

-1 636,00

1 580 500,00

1 636,00

-1 636,00

75 327,00

0,00

0,00

1 505 173,00

1 636,00

-1 636,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 470 033,00 1 470 033,00 0,00 1 470 033,00 0,00 0,001 470 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 636,00

0,00

1 468 397,00 1 468 397,00

0,00

-1 636,00

1 468 397,00

0,00

-1 636,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 636,00

1 468 397,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 636,00

2 636,00 2 636,00

1 636,00

0,00

2 636,00

1 636,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 636,00

0,00

2 636,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6E34CF5B-8501-4EE2-8EF7-B000C4174C57. Podpisany Strona 8



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90003

520 830,00

Oczyszczanie miast i wsi

520 830,00 0,00520 830,00 520 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-14 664,00

0,00

506 166,00 506 166,00

0,00

-14 664,00

506 166,00

0,00

-14 664,00

0,00

0,00

0,00

506 166,00

0,00

-14 664,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,0021 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 664,00

0,00

7 136,00 7 136,00

0,00

-14 664,00

7 136,00

0,00

-14 664,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 664,00

7 136,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

219 910,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

219 910,00 0,00219 910,00 219 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 664,00

234 574,00 234 574,00

14 664,00

0,00

234 574,00

14 664,00

0,00

11 964,00

11 964,00

0,00

222 610,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 719,00

1 719,00 1 719,00

1 719,00

0,00

1 719,00

1 719,00

0,00

1 719,00

1 719,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

245,00

245,00 245,00

245,00

0,00

245,00

245,00

0,00

245,00

245,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 700,00

2 700,00 2 700,00

2 700,00

0,00

2 700,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 700,00

0,00

2 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

745 704,00 701 840,00 4 000,0050 296,00 633 022,00 0,00 43 864,0043 864,000,00 18 522,00 0,00 0,00 0,0046 296,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 745 704,00

1 500,00

-1 500,00 0,00

0,00

18 522,000,00

0,00

0,00

701 840,00

1 500,00

-1 500,00

50 296,00

1 500,00

-1 500,00

4 000,00

0,00

0,00

46 296,00

1 500,00

-1 500,00

633 022,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 864,00

0,00

0,00

43 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

68 818,00

Pozostała działalność

68 818,00 4 000,0050 296,00 46 296,00 0,00 0,00 18 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 522,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 500,00

1 500,00

68 818,00 68 818,00

1 500,00

-1 500,00

50 296,00

1 500,00

-1 500,00

4 000,00

0,00

0,00

46 296,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

36 196,00 36 196,00 0,00 36 196,00 0,00 0,0036 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

1 500,00

36 196,00 36 196,00

1 500,00

-1 500,00

36 196,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

-1 500,00

36 196,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 898 952,98 13 073 524,98 10 459 171,98 3 126 413,00 7 332 758,98 1 859 359,00 308 114,00 1 825 428,001 825 428,00230 300,000,00216 580,00 22 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 216 580,00
0,00
0,00

308 114,00
0,00
0,00-121 452,00

121 152,00
14 898 652,98 13 073 224,98

121 152,00
-121 452,00

10 458 871,98
121 152,00

-121 452,00

3 138 377,00
12 370,00

-406,00

7 320 494,98
108 782,00

-121 046,00

1 859 359,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

1 825 428,00
0,00
0,00

1 825 428,00
0,00
0,00

22 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6E34CF5B-8501-4EE2-8EF7-B000C4174C57. Podpisany Strona 9


		2017-05-31T07:00:01+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




